
REF : 7821 DESIGNATION : COOKIES PEPITES DE CHOCOLAT MARQUE : STOKSON

Thème : USA

Produit

Gamme : Desserts

Description : Cookie aux pépites de chocolat au lait et de chocolat noir 75 g

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 36 pièces de +/- 75 g

Origine : POLOGNE OGM :

Durée de vie : Conserver à -18°C. La durée de vie du produit est 
de 12 mois à partir de la date de production.

Aprés décongélation conserver à température 
ambiante et consommer dans les 60h.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes :
soja
oeuf
lait
céréale contenant du gluten

Ingrédients

- cookies avec morceaux de chocolat noir et 
chocolat au lait
- texture moelleuse à c�ur et croustillante 
en surface
- format généreux de 75 g

De généreux cookies parsemés de pépites de 
chocolat noir et chocolat au lait. Ils sont 
parfaits pour le petit-déjeuner, pour 

Mode d'utilisation

Décongélation environ 1h à température 
ambiante

Cible métiers

Bagelstore
Cafeteria
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Coffeeshop
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
Grill / Steakhouse
Grossistes
Grossistes Surgeles
Hot Dog Store
Hôtel
Parc & Loisirs
Restauration Collective
Salad Bar / Sandwicherie

Concepts

US/BURGER
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
BRUNCH
BAGEL/COFFEESHOP
WRAP/SALAD

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 174

Palettisation :

Poids BRUT :

8 x 13 = 104 cartons

Non

Surgelé

farine de blé, sucre, margarine (huiles végétales (palme, colza), eau,
émulsifiant (mono et diglycérides d'acides gras alimentaires (E471)),
correcteur d'acidité (acide citrique (E330)), arôme, colorant (bixine de
rocou (E160b(i)))), chocolat au lait(7%) (sucre,  lait entier en poudre,
beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant (lécithines de  soja (
E322)), arôme naturel), chocolat noir(7%) (sucre, pâte de cacao,
beurre de cacao, émulsifiant (lécithines de  soja (E322)), arôme
naturel), oeufs  battus pasteurisés, sirop de sucre inverti, poudres à
lever (diphosphates (E450), carbonate de sodium (E500)),  
lactosérum  en poudre, huile de colza, arôme naturel, sel

EAN unité :

EAN carton :

5905745452556

342.4 kg

397 mm

292 mm

122 mm

05905745452556

3.1 kg

2.7 kg

Mise à jour le 25/03/2024 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


